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Usklikud  inimesed  on  õnnistatud,  1  Jumal  armastab  neid.

Usk  1  Jumalasse  annab  meile  1  usu

Jumalateenistus  1  Jumal  kasuta  asjakohaseid  palveid.

Usuta  inimesed  elavad  raisatud  kasutut  elu.

1  Usk  on  meie  moraalne  tugevus

Algus

Õigel  ajal  tundis  alandlik  kirjatundja,  et  see  oli  Jumal.  Jumal  esitas  sama  
küsimuse:  "Kas  olete  valmis  vastust  vastu  võtma?"

"Kas  olete  valmis  vastuse  vastu  võtma?"  Alandlikul  kirjatundjal  sai  kohutavalt  
valus  peavalu,  hirmust  võitnud  ta  pidi  pikali  heitma.

Alandlik  kirjatundja  tundis,  et  hirmud  said  temast  võitu,  kuid  ta  vastas:  "Jah,  
kallis  1  Jumal".  Suhtlus,  mille  alandlik  kirjatundja  sai.  Ta  pidi  mõtted  kirja  

panema  ja  tegema  need  kättesaadavaks  kogu  maailmas,  igas  keeles.  1  
Jumala  viimane  sõnum  asendab  kõik  eelneva.

1.  usk  tekkis:  alandlik  kirjatundja  

märkas  rikutuse,  ebamoraalsuse  ja  ahnuse  üha  kasvavat  levikut.  Põhjustades  
kannatusi,  viletsust  kohalikul  tasandil  ja  kogu  maailmas.  Alandlik  kirjatundja  
küsis:  "Miks  Jumal?"  "Palun  aidake  kallis  jumal."

Usk  on  emotsionaalne  vajadus.  1  Jumal  tahtis  ainult  1  usku!  Hooldaja  eestkostja  
1  jaoks  annab  usk  moraalset  jõudu.  See  toetab  meid  selgitamise,  juhendamise,  
tuleb  teha,  palve,  õppimise  ja  õpetamise  ning  kogukonda  kuulumise  kaudu.

Aeg  möödus,  maailmasündmused  panid  alandliku  kirjatundja  taas  pöörduma  
Jumala  poole ,  esitades  oma  tavalisi  küsimusi.  Vastust  ei  tulnud,  3  päeva  hiljem  
oli  ülekaalukas  kohalolek  tagasi  ja  esitas  alandlikule  kirjatundjale  sama  küsimuse.  
Jälle  kartis  alandlik  kirjatundja  vastata.

"Jumal,  mida  saab  inimkond  teha,  et  elada  oma  saatuse  järgi"?

Aeg  möödus,  alandlik  kirjatundja  ärritus  taas  maailma  kannatustest.  Alandlik  
kirjatundja  põlvitas,  vaatas  üles  ja  ütles:  "Kallis  jumal ,  ma  usun  sinusse  ja  ainult  
sinusse,  olen  valmis  vastust  vastu  võtma."

Võtke  endasse  1  usk ,  et  see  puudutaks  teie  südant  ja  muutuks  teie  mõtlemise  
püsivaks  osaks.  Mõelge,  elage  üks  usk  iga  päev  iga  päev.  Laske  sellel  oma  
tegevusi  mõjutada,  olgu  need  siis  teadlikud  või  alateadlikud.

Pikka  aega  ei  saanud  alandlik  kirjatundja  vastust.  Ühel  päeval  tundis  Ta  ülivõimsat  
kohalolu.  Kirjatundja  sai  sõnumi  mõtte  kaudu.
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Kui  1  Jumal  käskis  alandlikul  kirjatundjal  kõik  sõnumid  üles  

kirjutada  ja  kokku  panna,  sündis  '1  usk' .  1  Usk  on  religioosne,  
sotsiaalne  õiglus  ja  filosoofia.  1  Usk  toetab  kogukondlikku  elu.  
Kogukondlik  laste  kasvatamine.  1  Usk  on  ainus  1  Jumalale  
vastuvõetav  religioon.  Kõik  muu  muutub  aegunud  kultusteks.

1  Usk  on  kirjutatud  seitsmele  kirjarullile:  1.  Usk  >  2.  Kohustused  >  3.  Privileegid  
>  4.  Ebaõnnestumised  >  5.  Voorused  >  6.  Kroonika  >  7.  Järelelu

On  ideaalne  tunnustamise  sümbol.

1  usk  toetab  numbreid,  7  on  jumalik.  Inimese  arusaamine  numbritest,  
matemaatilistest  võrranditest  ja  geomeetrilistest  sümbolitest  
sillutas  teed  tsivilisatsioonide  ehitamisele.  Inimese  mõistmine  
peab  kosmoseuuringuid  ja  selle  koloniseerimist  veelgi  laiendama!  
Inimese  saatus!

1  Jumala  varasemaid  sõnumeid  on  suures  osas  

ignoreeritud.  1  Jumala  hoiatusi  on  eiratud.  (vt  Maailma  
Kaubanduskeskus  USA,  Brexit  Ühendkuningriik,  Pandeemiline  
Hiina,  Uk-raine  invasioon,  Globaalne  kliimamuutus...)

Seitsenurk  sümboliseerib  1  Jumala  ebatäiuslikku  füüsilist  universumit,  7-
päevast  nädalat.  7  nurka  sümboliseerivad,  seaduseandja  manifesti  7  
peatükki  ja  7  rulli.  7  külge  sümboliseerivad,  7  hõimu  ja  7,  1  
kirikuuniversumi  hooldajate  eestkostjate  administratsiooni.

Kõik  on  koostatud  “Seaduseandja  manifestis”

Custodian  Guardian  usub,  et  füüsiline  universum  ja  kõik  selles  on  
ebatäiuslikud.  Seetõttu  UCG

Aegunud  kultuste  administratsiooni  välditakse!  Need  asendatakse  järgmistega:  
1  Jumal  1  usk  1  Kiriku  universumi  eestkostjad.  Vananenud  kultuste  religioossed  

kirjutised  asendatakse  seaduseandja  manifestiga.  Aegunud  kultuste  toetajaid  
julgustatakse  värskendama:  hakake  hooldaja  eestkostjaks!

Seitsmenurk  ebatäiuslik  7-nurgaline,  7-tahuline  hulknurk,  mille  
küljed  on  erineva  pikkusega,  selle  nurgad  on  erineva  kraadiga.

(LGM).  See  tuleb  teha  kõigile  kättesaadavaks.  LGM.  asendab  
kõik  varasemad  sõnumid,  muutes  need  aegunuks.

1  Jumal  paneb  inimkonna  kuulama!  (vt  Prohveteering)
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Nii  nagu  on  kirjutatud,  nii  see  peab  olema!

Et  sõltuvused  (alkohol,  suitsetamine,  ahnus,  hasartmängud,  
pornograafia,  saaste,  ostlemine)  on  ohjeldatud.

1.  usu  inimesed  on  toetajad.  Toetajate  poole  pöördutakse  järgmiselt:  Hooldaja  
eestkostja  +  1.  nimi  või  CG  +  1.  nimi.  CG-d  kasutatakse  sõnumite  saatmisel,  

kirjutamisel.

7  rulliku  moodustavad  osa  seaduseandja  manifestist.

Kõik  loevad,  elavad  selle  järgi  ja  kuulutavad  1  Jumala  viimast  'Sõnumit',  
"Seaduseandja  manifesti".

1  Usu  toetaja  kohtub  kokkutulekul  iga  7  päeva  (lõbupäev)  
nädalas.  Nad  palvetavad,  kummardavad,  suhtlevad,  
arutlevad,  vestlevad,  joovad  (mittealkohoolsed),  söövad  (ei  

ole  rämpstoitu),  laulavad,  tantsivad,  naeravad,  mängivad,  harmoniseerivad  jne.
Nad  püüavad  tuua  uusi  inimesi.  Toetajatel  on  igapäevane  

rutiin,  mis  algab  palvetamisega:  Igapäevane  palve  1  Usu  

toetajatel  on  nägemus:

Kaotatakse  sündimata  ja  sündinud  inimeste  tapmine.

1  Faith  tutvustab  New  Age'i  ajajuhtimist:  igapäevane  rutiin,  CG  
(Custodian  Guardian)  Kell  ~  Aja  kolmnurk  ~  Öine  liikumiskeeld  ~  
CG  Planner  ~  CG  Kalender  ~  Lõbusad  päevateemad  ~  CG  
Khronicle  ~  CG  Quattro  Alma-nac  ~  Kontrollaeg  ~  Teadmiste  
järjepidevus.

Igal  inimesel  on  hingav  õhk,  joogivesi,  söödav  toit,  kaitseriietus,  
taskukohane  peavari,  tasuta  haridus,  tasuta  tervishoid,  tasutud  

kasutamata  töö,  pensionile  jäämine  ja  väärikas  surm.

Kõigel  füüsilises  universumis  on  algus  ja  lõpp.  Lõppjäägid  taaskasutatakse  uue  
alguse  jaoks  (reinkarnatsioon).

Kaotatakse  isekus,  elitaarsus,  ekspluateerimine,  
ebaõiglus,  füüsiline  ja  emotsionaalne  väärkohtlemine,  orjus.

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad
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Et  kogukond  (Shire)  omab  kogu  Freeholdi  kinnisvara.

1  Faith  lõi  nägemuse  seitsme  kirjarulli  põhjal .  Visioon  on  
moraalne  ja  filosoofiline  avaldus.  Seda  kasutatakse  missiooni  
Universe  Custodian  Guardians,  Mission,  kujundamiseks!

Et  kogukonnad  elavad  harmoonias  enda  ümbritseva  
elupaiga  ja  planeediga.

See  era-  ja  riigiomand  kaotatakse  ja  asendatakse  
CROniga  (Community  Run  Owned  mittetulunduslik).
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Seaduseandja  manifest  asendab  kõik  varasemad  sõnumid,  mille  Jumal  saatis!

Hoidke  keskkonda  ja  kõiki  selle  eluvorme!

Inimkond  peab  otsima  ja  omandama  teadmisi,  seejärel  neid  rakendama!

Inimelu  on  eostusest  alates  püha  ja  sellega  kaasneb  kohustus  
paljuneda!

Au,  austa  oma  vanemaid  ja  vanavanemaid!

1  Jumal  lõi  2  universumi  (füüsilise,  vaimse)  ja  valis  inimkonna  füüsilise  
universumi  hoidjaks!

Paljunege  ja  looge  oma  pere!

Kogu  elu,  otsige,  omandage  ja  rakendage  teadmisi!

On  1  Jumal ,  kes  on  nii  Tema  kui  ka  Tema!

Kaitske  inimkeha  eostamise  eest!

Kerimine  2:  Kohustused  

Kummardage  1  Jumalat,  visake  ära  kõik  teised  ebajumalad!

Kaitske  loomi  julmuse  ja  väljasuremise  eest!

On  hautaguse  elu  ja  on  ingleid!

Usk  1  Jumalasse  annab  sulle  1  usu.  Võtke  endasse  1  usk ,  et  see  puudutaks  teie  
südant  ja  muutuks  teie  mõtlemise  püsivaks  osaks.  Mõelge  ja  elage,  1  usk  iga  päev  
iga  päev.  Las  1  Faith  mõjutab  teie  tegevusi,  olenemata  sellest,  kas  need  on  teadlikud  
või  alateadlikud.  Inimesed,  kellel  on  1  usk,  on  õnnistatud,  1  Jumal  armastab  neid.

Vältige  ja  puhastage  reostust!

Kasutage  seaduseandja  manifesti,  levitage  selle  sõnumit!

Numbrid  on  olulised  ja  number  7  on  jumalik!

Nii  nagu  on  kirjutatud,  nii  see  peab  olema!

Ülevaade

7  Rullid

Kerimine  1:  Usk Kinnituspalve

Kohustuslik  palve
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Liikumine  4:  

Ebaõnnestumised  Sõltuvus  Kannibalism  Kadedus  Valevandlus  Rüüstamine  

Isekas  vandalism  Rull  5:  Voorused  Voorused  Palve  Kummardage  ainult  ühte  

Jumalat  ja  karistage  alati  kurja!

Pärandipalve

Ebaõnnestumise  palve

Kerimine  6:  Khronicle

Taotlege  palvet
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Protestige  ebaõigluse,  amoraalsuse,  keskkonnavandalismi  vastu!

Hügieeniline,  soodne  varjualune!  Tasustatud  töö!

Sõnavabadus  koos  moraalsete  piirangutega!  Kummardage  ja  uskuge  ühte  Jumalat!

Toidake  näljaseid,  andke  peavarju  kodututele  ja  lohutage  haigeid!

Seisa  ebaõiglaselt  rünnatud,  ebasoodsas  olukorras  olevate,  nõrkade  ja  abivajajate  eest!

Söödav,  tervislik  toit!  Kaitsev,  taskukohane  riietus!

Õppige,  seejärel  õpetage  ja  teadke  järjepidevust!

Kaitske  keskkonda  ja  ühtlustage  elupaigaga!

Kerimine  3:  privileegid  

Hingav,  puhas  õhk!  Joodav,  filtreeritud  vesi!

Ole  õiglane  ja  hooli,  jaga,  ole  vabatahtlik!

Olge  puhas  ja  korras!

Hääletage  kõigil  valimistel!

Vabalt  valitud  valitsus!  Võtke  vastu  austus!

Lõpeta  väärikalt!

Julgust,  kaastunnet  ja  visadust!

Kreema,  sulgege  surnuaiad!

Olge  õiglane,  andke  vääriline  austus!

Kaaslane,  loo  pere!  Kas  teil  on  lemmikloom!

Olge  armastav,  usaldusväärne  ja  ustav!

Ole  hea,  karista  kurja!

Tasuta  ravi  haigena!  Tasuta  haridus!

st  1

1.  nädal  Looming  >  Inimeste  sünd

Tehke  tasulist  tööd,  ei  mingit  leiba!

Vägivaldset  vaba  kogukonda!  Võtke  õiglus  vastu!

Inimese  sugupuu
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Nii  nagu  on  kirjutatud,  nii  see  peab  olema!

Hing,  lein,

Kauge  minevik  -2100  kuni  -1400  aastat  >

New  Age  alates  0  aastast:  Prohveteering

Puhtuse  kaalud,  reinkarnatsioon,  elukogemuste  võlv,

Praegused  ajad  -70  kuni  0  aastat  >

Iidsetest  aegadest  kuni  -2100  aastani  >  1.  tsivilisatsioonini

Kremeerimine,  surnuaiad,  kohtupäev,  väravavaht,

Ligi  minevik  -700  kuni  -70  aastat  >

Surnud

Hingepalve,  leinapalve,  elage  uuesti  läbi  halb  palve,  elage  uuesti  läbi  hea  palve

Keskmine  minevik  -1400  kuni  -700  aastat  >

Kaitseingel,  niitja
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